

N:o 76.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1902.
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående understöd åt enkor och barn efter fyra genom olyckshändelse under tjensteutöfning omkomne tullbetjente.

(Statsutskottets utlåtande n:o 57.)

Till Konungen.

Under återopande af bilagdt utdrag af protokollet öfver finansärenden för den¹⁴ sistlidne februari har Eders Kongl. Maj:t uti en till Riksdagen samma dag aflåten proposition (n:o 48) förslagit Riksdagen att medgifva, att till öfveruppsyningsmannen vid tullverket Karl Edvard Stenqvists enka Emma Elisabeth Stenqvist, född Kjellander, och makarne Stenqvists barn, sonen Rolf Ejnar samt döttrarna Tyra, Alfhilda och Sigrid Brynhilda, tullvaktmästaren John Alexander Ekbergs enka Jenny Maria Ekberg, född Aspengren, och makarne Ekbergs barn, döttrarna Inez Maria Linnéa och Wilma Mathilda samt sonen Harry Alexander, tullroddaren Karl Axel Petterssons enka Anna Lotta Pettersson, född Johansson, samt makarne Petterssons döttrar Helga Theresia och Mathilda Axelina samt extra ordinarie tullvaktmästaren Karl Edvard Rosengrens enka Laura Helga Lovisa Rosengren, född Johansson, finge af tullmedlen utbetalas årliga lifräntor, att från och med den 1 augusti 1901 utgå till

hvar en af enkorna, så länge hon lefde ogift, och till ett hvart af barnen, till dess detsamma uppnått 18 års ålder, med följande belopp, nemligen: till Stenqvists enka med 1,000 kronor och till hvart och ett af makarne Stenqvists barn med 150 kronor, till Ekbergs enka med 500 kronor och till hvart och ett af makarne Ekbergs barn med 100 kronor, till Petterssons enka med 400 kronor och till hvartdera af makarne Petterssons barn med 100 kronor samt till Rosengrens enka med 300 kronor.

Riksdagen har icke haft något att erinra mot hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit, hvadan Riksdagen bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning.

Stockholm den 10 maj 1902.

Med undersätlig vördnad.